МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13

352906 Краснодарский край, г. Армавир, ул. Центральная, 1, тел/факс: (86137) 3-32-03
ИНН 2302038854   КПП 230201001  ОГРН 1022300636544

П Р И К А З

1 сентября 2023 г.                                                                                 № 01-08/75-5

г. Армавир

О деятельности школьного спортивного клуба «Юниор»

С целью создания условий для привлечения школьников к систематическим

занятиям спортом, популяризации здорового образа жизни, приказываю:

1. Продолжить работу спортивного клуба «Юниор».

2. Назначить руководителем спортивного клуба «Юниор» Ромаченко Е.Н.

3. Утвердить план работы школьного спортивного клуба «Юниор» на

2023-2024 учебный год (прилагается).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Яровую Л.Г.

Директор МБОУ СОШ №13      А.В.Мусейлян

________________________________________________________________

Приказ подготовлен и внесен:

заместителем директора по ВР             Л.Г. Яровой

	П Р И К А З

		2023-09-18T17:15:26+0300
	Мусейлян Артур Владимирович